Sep2023
LEDVANCE® 臻固 LED 投光灯
LEDVANCE®  臻固 LED 投光灯是一款能满足港口特殊环境照明的旗舰产品，汽车钢梁
常用的 ADC12 压铸铝灯体坚固厚重耐用，散热系统搭配超大面积高导热铝基板，提高灯
具的使用寿命。产品采用高亮度 LED芯片，节能环保，减少维护成本。10kV-20kV 浪涌
保护，可满足业内最高浪涌标准，可满足《道路与街路照明灯具性能要求 GB/T24827-
2015》中 8.4.1的要求试验加速度 3.0g，可满足 1500hrs中性盐雾试验，并具有国家级
检测机构出具的检测报告。支架采用 ZAM 材料和特殊耐腐蚀涂层工艺；灯具配件采用双

100W灯体尺
⼨
Sep2023
150W灯体尺⼨
200W灯体尺⼨
150W灯体尺⼨
Sep2023
300W灯体尺⼨
400/500W灯体尺⼨
Sep2023
订购信息:
物料编码 型号 产品描述
04.04.19.001.0782 LTP19001050ZGTGD 臻固 LED 投光灯 50W 830 60D LEDV
04.04.19.001.0783 LTP19001050ZGTGD 臻固 LED 投光灯 50W 840 60D LEDV
04.04.19.001.0784 LTP19001050ZGTGD 臻固 LED 投光灯 50W 865 60D LEDV
04.04.19.001.0785 LTP19001100ZGTGD 臻固 LED 投光灯 100W 830 60D LEDV
04.04.19.001.0786 LTP19001100ZGTGD 臻固 LED 投光灯 100W 840 60D LEDV
04.04.19.001.0787 LTP19001100ZGTGD 臻固 LED 投光灯 100W 865 60DLEDV
04.04.19.001.0788 LTP19001150ZGTGD 臻固 LED 投光灯 150W 830 60D LEDV
04.04.19.001.0789 LTP19001150ZGTGD 臻固 LED 投光灯 150W 840 60D LEDV
04.04.19.001.0790 LTP19001150ZGTGD 臻固 LED 投光灯 150W 865 60D LEDV
04.04.19.001.0791 LTP19001200ZGTGD 臻固 LED 投光灯 200W 830 60D LEDV
04.04.19.001.0792 LTP19001200ZGTGD 臻固 LED 投光灯 200W 840 60D LEDV
04.04.19.001.0793 LTP19001200ZGTGD 臻固 LED 投光灯 200W 865 60D LEDV
04.04.19.001.0794 LTP19001300ZGTGD 臻固 LED 投光灯 300W 830 60D LEDV
04.04.19.001.0795 LTP19001300ZGTGD 臻固 LED 投光灯 300W 840 60D LEDV
04.04.19.001.0796 LTP19001300ZGTGD 臻固 LED 投光灯 300W 865 60D LEDV
04.04.19.001.0797 LTP19001400ZGTGD 臻固 LED 投光灯 400W 830 60D LEDV
04.04.19.001.0798 LTP19001400ZGTGD 臻固 LED 投光灯 400W 840 60D LEDV
04.04.19.001.0799 LTP19001400ZGTGD 臻固 LED 投光灯 400W 865 60D LEDV
04.04.19.001.0800 LTP19001500ZGTGD 臻固 LED 投光灯 500W 830 60D LEDV
04.04.19.001.0801 LTP19001500ZGTGD 臻固 LED 投光灯 500W 840 60D LEDV
04.04.19.001.0802 LTP19001500ZGTGD 臻固 LED 投光灯 500W 865 60D LEDV
04.04.19.001.0803 LTP19001050ZGTGD 臻固 LED 投光灯 50W 830 25D LEDV
04.04.19.001.0804 LTP19001050ZGTGD 臻固 LED 投光灯 50W 840 25D LEDV